
Uchwała Nr VI/44/2011 
Rady Powiatu w Biłgoraju 
z dnia 6 maja 2011 roku 

 
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu                

Biłgorajskiego oraz Programu Usuwania Azbestu i Wyr obów 
Zawieraj ących Azbest na terenie Powiatu Biłgorajskiego   
 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 13 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.),  
w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U.  
z 2010 Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.1 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 
150 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§1 
          Uchwala się: 
1. Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu Biłgorajskiego stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 
2.  Program Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest na terenie Powiatu 

Biłgorajskiego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
  

§ 2 
 

 Traci moc uchwała Nr XV/119/2003 Rady Powiatu z 22 grudnia 2003 r.  
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami Powiatu Biłgorajskiego 
zmieniona uchwałą Nr XXII/186/2004 z dnia 24 czerwca 2004 r.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                         Mirosław Późniak 


